事 務 連 絡

令和２年３月１２日(木)

関係の皆さま

一般財団法人栃木陸上競技協会

令和２年度４月における当協会主催競技会の開催等について

日頃より当協会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件、新型コロナウイルス感染症拡大の状況や、政府を含む各関係機関の対応等を踏まえ、下記の

とおり対応することとなりましたので、お知らせいたします。

何卒ご理解の上、ご承知いただきますようよろしくお願い致します。

記

１ 令和２年度第 1回栃木陸上競技協会記録会 ４月４日(土) 県総合第２

→ 中止といたします。（既に参加料を振り込まれた団体・個人に対しては返金致します。）

２ 第 66回栃木県陸上競技春季大会 高校・一般の部 ４月１０日(金)～１２日(日) 県総合第２

 → 予定通り開催することを想定し、参加申込の募集を続けます。

ただし今後も継続して開催判断（開催・延期 ※・中止）について検討し、今後の感染症拡大の状況

や関係機関の対応方針等を踏まえ、３月２３日(月)に態度決定を致します（その後の変更可能性あり）。

なお、参加申込に際して、参加料は当日現金払いといたします。

（中止となった場合、既に参加料を振り込まれた団体・個人に対しては返金致します。）

※ 「延期」については翌週または翌々週への日程移動等を検討しています。

３ 第 66回栃木県陸上競技春季大会 中学の部 ４月１８日(土)～１９日(日) 下野市

→ 中止といたします（既にお知らせしましたとおりです）。

４ 令和２年度第２回栃木陸上競技協会記録会 ４月２５日(土) 県総合第２

 → 予定通り開催することを想定し、準備を進めております。開催判断については、今後の感染症拡大

の状況や関係機関の対応方針等を踏まえ、３月２３日(月)に態度決定を致します（その後の変更可能性

あり）。

なお、参加申込に際して、参加料は当日現金払いといたします。

以上